
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

23 листопада 2023 року   м. Рівне     № 4045 

 

 

Про скасування рішення Рівненської міської  

ради від 10.08.2023 № 3630, включення  

земельної ділянки на вул. Київській до переліку  

земельних ділянок, що підлягають продажу  

на конкурентних засадах (земельних торгах),  

та надання дозволу на розроблення проєкту  

землеустрою щодо відведення цієї ділянки 

 

 

Відповідно до статей 12, 79
1
, 122, 134 Земельного кодексу України, статей 

26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

Регіональну програму розвитку земельних відносин на території Рівненської 

міської територіальної громади на 2016–2025 роки (зі змінами та 

доповненнями), Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Скасувати рішення Рівненської міської ради від 10.08.2023 № 3630 "Про 

надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

ТОВ "РЕНТ ПЛЮС ГРУП" у власність шляхом викупу вільної  від забудови 

земельної  ділянки на вул. Київській. 

2. Включити до переліку земельних ділянок, що підлягають продажу на 

конкурентних засадах (земельних торгах), земельну ділянку площею 8 616 м
2
 на 

вул. Київській (кадастровий номер 5610100000:01:035:0105) та надати дозвіл на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення цієї земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації  основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд технічної  ін раструктури (виробництва та розподілення газу, 

постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води) 

(код КВЦПЗД – 11.04). 

3. З категорією та складом угідь визначитися під час складання проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

4. Розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

провести згідно з вимогами чинного законодавства. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 23.11.2023 № 4045 

 

2 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань архітектури, будівництва та землевпорядкування, постійній комісії з 

питань бюджету,  інансів та управління комунальною власністю, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови Артему 

Ганущаку, а організацію його виконання – начальнику Управління земельних 

відносин Сергію Таргонію. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


